
E-37 SUPERETTE PRENSA (21 AL 22 DE NOVIEMBRE)0

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT

187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
186235 ELOTE  DORADO LA COSTEÑA 410 GRS
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS

188808 HARINA KDT KG
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG

184367 PAN  VELADORA  PZ
184370 PAN  BORRACHO  PZ

45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
63048 NARANJA KG
63051 MANZANA ROJA KG
63082 MANZANA AMARILLA KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63049 PLATANO KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63021 CHILE JALAPEÑO KG
63045 LIMON AGRIO KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63071 MANDARINA KG
63070 GUAYABA KG
63047 JICAMA KG

188464 | 188465 Papas Sal o Adobadas Familiar Sabritas 170 gr
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr
98224 PEPSI 2.000LTOS
98225 SEVEN UP 2.000LTOS
98280 PEPSI LIGHT 2.000LTOS
98283 KAS 2.000LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.000LTOS
98401 MIRINDA 2.000LTOS
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
181449 CLAMATO MOTT'S 1.89LTOS
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
181805 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ
188453 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 950ML + SQUIRT TORONJA DE 2 LTOS PAQ



203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs
181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml
181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml
186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300ml
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt
147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt
149008 CLORALEX  GRANDE 950ml
157001 ANTICONGELANTE PRESTONE 1GL

E-37

VIGENCIA DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE

DIARIO
45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
63048 NARANJA KG
63051 MANZANA ROJA KG
63082 MANZANA AMARILLA KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63049 PLATANO KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG

184367 PAN  VELADORA  PZ
188808 HARINA KDT KG
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG

203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs
181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml
181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml
186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300ml
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt
149008 CLORALEX  GRANDE 950ml
157001 ANTICONGELANTE PRESTONE 1GL



98224 PEPSI 2.000LTOS
98225 SEVEN UP 2.000LTOS
98280 PEPSI LIGHT 2.000LTOS
98283 KAS 2.000LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.000LTOS
98401 MIRINDA 2.000LTOS
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
181805 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ
188453 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 950ML + SQUIRT TORONJA DE 2 LTOS PAQ



VIGENCIA
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015

21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015

20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015

21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL1  AL 30 DE NOV DEL 2015



13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre 
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre 
17 al 30 Noviembre 

21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015
21 al 22 Noviembre 2015

20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015
19 AL 23 DE NOVIEMBRE 2015

DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 21 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2015
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre 
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre 
17 al 30 Noviembre 



DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015

21 al 22 Noviembre 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL   12 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2015
DEL1  AL 30 DE NOV DEL 2015


	Sheet1

